
Příloha č. 2 Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výběrového řízení v části, která předmět plnění technicky popisuje. Položka 4

Ze dne: 19.03.2021

Pro: Střední průmyslová a Vyšší odborná škola Kladno

Ing. Miroslav Dundr, ředitel

J. Palacha 1840

272 01 Kladno

Technická data:
rozsah stroje (osy X, Y, Z) 400 x 400 x 300 mm

přesnost stroje
(3,0 + 0,4L/100) 

um

Maximální zatížení stolu 180 kg

Maximální výška měřeného dílu450 mm

Aretace osy X, Y, Z, včetně mechanismu jemného stavění

Snímací systém s manuální otočnou indexovací hlavou s dotykovou sondou

Návody na obsluhu v českém jazyce

hmotnost stroje 410 kg

Položky nabídky - ceny jsou uvedeny bez DPH ks/balení Cena Kč

196-617 1 548 200 

63MAA003 PC DELL pro MAN SMS 1
63MAA007 DELL monitor 24" 1
A-4099-0109 Měřicí hlava MH20i včetně SF modulu 1
K651376 Sada doteků záv. M2 "Starter" 1
06ABM944D Kalibrační keramická koule pr. 20 mm 1
011155N Školicí model pro SMS 1
11246 Souřadný systém 1
63AAA170 CodeMeter USB dongle pro SW 1
850314301 1

1
850320000 Instalace a uvedení do provozu 1

Kalibrace 1
Doprava 1

Výsledná cena nabídky (bez DPH) 548 200 

3D měřicí stroj manuální s příslušenstvím  Crysta-Plus M 443

CRYSTA-PLUS M443 manuální 3D měřicí stroj, 400 x 400 x 300 mm

Školení 

MCOSMOS MAN 

HANYKO Praha s.r.o.
Křížová 1018/6, 150 00 Praha 5
IČO: 64940152  
DIČ: CZ64940152   

Tel:  +420 257 187 610 - 612
Fax: +420 251 556 734

e-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, 
oddíl C, vložka 42101

Tyto Mitutoyo manuální provedení souřadnicových měřicích strojů s plovoucí mostní konstrukcí se vyznačují vysokou přesností a jsou 
určeny pro široký rozsah aplikací. Stroje CRYSTA-PLUS M jsou inteligentní alternativou komplexních, cenově nákladných měřicích zařízení s 
běžnými více-bodovými měřicími technologiemi. Tyto souřadnicové měřicí stroje Vás zavedou do světa 3D měření a prokážou své silné 
stránky všude tam, kde se měřicí úlohy neustále mění, měří se různé díly a jsou řešeny nejrůznější úkoly měření a to od 
měření jednoduchých rozměrů až po komplexní tvarová měření.

Série Crysta-Plus M nabízí následující výhody:
Vysoce přesná vzduchová ložiska na všech osách.
Lehká konstrukce pohybujicích se částí umožňuje velmi snadné ovládání.
Nízká přilnavost.
Nepřetržitý jemný posuv v celém rozsahu měření.
Skleněná pravítka chráněna proti prachu.
Výkonný software Mitutoyo MCOSMOS.
Možnost přidání systému teplotní kompenzace jako volitelného příslušenství.
Volitelné LED osvětlení pro lepší viditelnost.

Dne: 25.05.2021 Strana  1 



Příloha č. 2 Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výběrového řízení v části, která předmět plnění technicky popisuje. Položka 4

Dne: 25.05.2021 Strana  2 


